1

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

ED ITA L DE D IVU L GA ÇÃ O  PR OG RA D  N º  0 3 ,  D E 30  DE  JA NE IRO  DE  2 02 0
PROCESSO SELETIVO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO NO CAMPO – PRIMEIRA CHAMADA

(PSLEDUC-2020/UFGD)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande
Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Magnífica Reitora de nº(s)
538/2015, de 12/06/2015, e 789/2015, de 02/09/2015, e em conformidade com o Edital de Abertura CCS nº.
11/2018, RESOLVE:

I  –  TORNAR  público,  conforme  Anexo  I,  o  Resultado  dos  Recursos  da  Comissão  Geral  de
Heteroidentificação da UFGD do Processo Seletivo 1º Chamada do Processo Seletivo de Licenciatura em
Educação no Campo-2020/UFGD.

Selma Helena Marchiori Hashimoto
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

2

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

ED ITA L DE D IVU L GA ÇÃ O  PR OG RA D  N º  0 3 ,  D E 29  DE  JA NE IRO  DE  2 02 0
PROCESSO SELETIVO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO NO CAMPO – PRIMEIRA CHAMADA

(PSLEDUC-2020/UFGD)
ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CURSO NOME DECISÃO DA COMIS-
SÃO RECURSAL

LICENCIATURA EM EDU-
CAÇÃO NO CAMPO

LEONARDO OLIVEIRA BARBOSA

INDEFERIDO